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KËSHILLI I MINISTRAVE


PROJEKTVENDIM

Nr. _______, datë ____.____.2026

PËR
PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT
“PËR RAPORTIMIN DHE SHKËMBIMIN AUTOMATIK TË INFORMACIONIT MBI MEKANIZMAT NDËRKUFITARE NË FUSHËN E TATIMEVE”

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, dhe 100, të Kushtetutës, me propozim të Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave, 


VENDOSI:


Propozimin e projektligjit “Për raportimin dhe shkëmbimin automatik të informacionit mbi mekanizmat ndërkufitare në fushën e tatimeve”, sipas tekstit dhe relacionit që i bashkëlidhen këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.



KRYEMINISTRI


EDI RAMA
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